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Karma dla kota Purina Cat Chow 3w1 bogata w indyka 1,5 kg
 

Cena: 27,55 zł

Opis słownikowy

Marka Purina

Producent Nestle Polska S.A.

Opis produktu
 

Karma dla kota Purina Cat Chow 3w1 bogata w indyka 1,5 kg
Zbilansowana, bogata w białko karma Cat Chow Special Care 3w1 zapewnia Twojemu kotu potrójne korzyści. Jak udowodniono, formuła
pokarmu zmniejsza osadzanie się kamienia nazębnego nawet o 40%, wspiera zdrowy układ moczowy kota oraz pomaga zapobiegać
tworzeniu się kul włosowych dzięki zawartości źródeł włókna pokarmowego. 

Podaruj swojemu kotu potrójną korzyść, w bogatym w białko, zbilansowanym pokarmie. Jak udowodniono, karma ta istotnie wpływa na
zmniejszenie osadzania się kamienia nazębnego, nawet do 40%, wspiera zdrowie dróg moczowych oraz zapobiega powstawaniu kul
włosowych w przewodzie pokarmowym.

Sucha karma Cat Chow Special Care 3w1 jest bogata w indyka i zawiera specjalnie wyselekcjonowane białka wysokiej jakości, aby
zaspokajać potrzeby żywieniowe Twojego kota oraz zadbać o jego ogólne zdrowie. Pokarm wzbogacono o witaminę E, aby wspomagać
jego naturalną odporność oraz o witaminy z grupy B, aby pomóc Twojemu kotu efektywniej wykorzystywać energię. Karma zawiera
również Naturium,specjalne połączenie włókna pokarmowego z naturalnych źródeł, aby wspierać prawidłowe procesy trawienne kotów.

Cechy

Starannie przygotowana z naturalnymi składnikami (pietruszką, szpinakiem, marchewką, pełnoziarnistymi zbożami, cykorią oraz
drożdżami) w smakowitej recepturze, którą koty spontanicznie wybierają.
Formuła karmy zapewnia Twojemu kotu potrójne korzyści poprzez zmniejszanie odkładania się kamienia nazębnego nawet do
40%, wspieranie zdrowych dróg moczowych kota dzięki zbilansowanemu poziomowi składników mineralnych, a dodatkowo
zapobiega powstawaniu kul włosowych w przewodzie pokarmowym kota dzięki źródłom włókna pokarmowego.
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Składniki

Zboża (34% pełnoziarniste*)
Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (20%**)
Roślinne ekstrakty białkowe
Produkty pochodzenia roślinnego (5.4% suszona pulpa buraczana, 0.07% suszona pietruszka - odpowiednik 0.4% pietruszki*)
Oleje i tłuszcze
Warzywa* (2% suszony korzeń cykorii, 0.07% suszona marchew - odpowiednik 0.4% marchwi, 0.07% suszony szpinak -
odpowiednik 0.4% szpinaku)
Składniki mineralne
Drożdże* (0.3%)

Naturalne składniki ** odpowiednik 40% nawodnionego mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego, min. 14% indyka.

Składniki analityczne

Białko: 32.0%
Oleje i tłuszcze surowe: 11.0%
Popiół surowy: 7.5%
Włókno surowe: 5.5%

Wartości te stanowią sumę ilości dodanej i naturalnie obecnej w surowcach użytych w recepturze.

Karma dla kota Purina Cat Chow Urinary bogata w kurczaka 1,5 kg

Producent: Nestle Polska S.A.
Nazwy własne: Nestle, Felix, Gourmet, Pro Plan, Cat Chow, Dog Chow, Purina
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 32, 02-672 Warszawa, Polska
Adres e-mail: cs@pl.nestle.com
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